AgroHof.ER [

FK Machinery FK-Digging300-50-60
Tiefloffel 30 cm fur 5-6 ton Bagger

Parameters
Name
Breite
Gewicht
Kapazitat (liter)
Zinken

Baggergewicht

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/f34-5787

Einheit
300 mm
74 kg
741

3 pcs

5-6t

- Zahn Modell - E11.4 / 1000.3 - Mantel S355 J2 - # 6 - Seiten S355 J2 - # 5 + # 10 - HB500 # 6 Stahl an den Seitenschneidkanten -

Schneidkante HB500 - 150 x 16 - Rahmen S355J2 - # 6
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